05/03/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/59EB017D/03AERD8XoNdpraJ3bwdyarKZUW5qeEVWkWwvXgPIABnS6rXz0-mPHDHLzl4W7yELJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 022/2020

Contrato firmado, que entre se celebram a
empresa EDUARDO LIRA DA SILVA FILHO
e o Município de Ielmo Marinho.

Processo Administrativo nº 1291/2019
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.

CONTRATADA: EDUARDO LIRA DA SILVA FILHO,
inscrita no CNPJ sob nº 30.866.454/0001-00, estabelecida na
Rua Povoado Umari, nº 930, Centro, Ielmo Marinho/RN, CEP:
59.490-000, sendo representada pelo Senhor EDUARDO LIRA
DA SILVA, portador do CPF sob nº 027.615.834-26 e RG nº
1.465.532 ITEP/RN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOTIJÕES VAZIOS E
CARGAS DE GÁS DE COZINHA DE 13 KG (GLP) COM
ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER A
DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS,
ESCOLAS MUNICIPAIS, UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, PRONTO ATENDIMENTO 24h E ESCOLAS
MUNICIPAIS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
012/2019

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos
produtos ora contratados, será pago de acordo com as ordens
de compras emitidas, totalizando o valor global de R$
69.664,00 (sessenta e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro
reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados
na data da assinatura contratual, estendendo-se a vigência por
10 (dez) meses, de 03 de Março de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 03 de Março de 2020.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
Contratante

EDUARDO LIRA DA SILVA FILHO
CNPJ: 30.866.454/0001-00
Contratada

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:59EB017D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2020. Edição 2224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/